Se extiende á todos los dominios del rey de España la indulgencia plenaria y altar privilegiado el dia de la conmemoracion de todos los fieles difuntos.

Innocentius Papa XI. Ad perpetuam rei memoriam.

Remans Pontifex, cui spiritualium gratiarum dispensationem commisit Altissimus, Christianifidelium devotionem ad Christianae pietatis at que charitatis opera uberiori in dies coelestium thesaurorum elargitione libenter incitat ac confovet, sicut pia Catholicorum Regum Orthodoxae Fidei tuendae et propagandae zelo, aliisque praeclaris virtutum decoribus ac in Ecclesiam Dei meritis fulgentium vota sagitant, et ipse, personarum, rerum, temporum et locorum qualitatibus maturae considerationis trutina perpensis, ad gloriam Omnipotentis Dei, ac animarum salutem, piorumque et religiosorum operum incrementum, ac spiritualem Christiani Populi consolationem atque beneficentiam cognoscit in Domino salubriter expedire.

Aliis siquidem supplicationibus Charissimi Christo Filii nostri Caroli, Hispaniarum Regis Catholici nomine Nobis per dilectum Filium, novitem virum Gasparem de Guzman Haro, Marchionem de Carpio, pro eodem Carolo Rege apud Nos et degen Apostolicam Oratorem super hoc humiliter porrectis benigne inclinati, omnibus et singulis utriusque sexus Christianis in Regnis Hispaniarum degentibus, vere poenitentibus et confessis, ac Sacra Comunione refectis, qui Parochialem suam respective Ecclesiam die Commemorationis defunctorum a primis vespertis usque ad occasum solis ejusdem diei inclusive annis singulis devote visitavissent, et ibi pro Christianorum Principum concordia, Haeresum extirpatione, ac Sanctae Mariae Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces estuissent, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam annis abas Fidei defunctorum, quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migravissent, per modum suffragii applicare possent, misericorditer in Domino concessimus.

Praeterea, ut omnes et singulae Missae, quae eodem die Commemorationis defunctorum per quoscumque Sacerdotes, tam Saeculares quam cujusvis Ordinis, Congregationis vel Instituti Regulares, in praedictis Hispaniarum Regnis ad quaecumque altaria celebrarentur, animabus, Fidelium defunctorum, pro quibus celebratae fuissent, perinde suffragarentur, ac si ad altaria privilegio Apostolico pro animabus defunctorum decorata celebratae fuissent, auctoritate Apostolica indulsumus; et alias, prout in nostris de super in simili forma Brevis Martii proxime praeteriti expeditis Litteris, quas ad decennium tantum valere voluimus, et quarum tenorem praesentibus pro plene et sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

Cum autem, sicut pro parte memorati Caroli Revis Nobis per praedictum Gasparem Marchionem, ejus Oratorem, nuper expositum fuit, idem Carolus pro eximia sua pietate Litteras nostras praedictas ad reliqua omnia sua Regna, Status, Ditiones et Dominia ampliari, ac in perpetuum extendi plurimum desideret; Nos religiosum ejusdem Caroli Regis desiderium hujusmodi luculentiori at que largiori paternae nostrae charitatis benignitate, quantum Nobis ex alto conceditur, prosequi, enixisque precibus Nobis super hoc per eundem Gasparem Marchionem devota humilitate porrectis favorabiliter annuere cupientes, Indulgentiam plenariam et indultum; aliasque gratias a Nobis per Litteras nostras praedictas pro Regnis Hispaniarum ad decennium tantum concessa, ut praefertur, ipsaque Litteras cum omnibus et singulis in eis contentis et expressis, ad reliqua omnia et singula Regna, Status, Ditiones et Dominia dicti Caroli Regis, servata tamen in reliquis earundem Litterarum forma et dispositione, auctoritate praedicta, tenore praesentium, extendimus et ampliavimus; ipsaque Litteras sic extensas et ampliatas perpetuis futuris temporibus valere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quaecumque spectabit, in omnibus et per omnia suffragari debere decernimus et declaramus.

Non obstantibus nostra de non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque.

Volumus autem, ut earundem praesentium Litterarum transcriptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die

20 Septembris 1779, Pontificatus nostri anno tertio.

(Ex Full. de Cocquelines, tom. 8, pag. 115.)

Con ocasion de una indulgencia plenaria, que se concedió por 15 años para el dia de la Conmemoracion de todos los fieles difuntos en el 9 de Agosto de 1745, dicen los Fastos lo que sigue: el dia 20 de Setiembre de 1679 concedió ya en su Const. *Romanus Pontifex* indulgencia plenaria á todos los fieles existentes en los dominios del rey católico, que confesando y comulgando visitaren su respectiva iglesia parroquial desde las primeras vísperas hasta la puesta del sol de dicho dia, y dijeren las oraciones de costumbre; y además que todas las misas, que en dicho dia se celebrarán, aprovechasen á las almas de los difuntos, como si se celebrasen en altar privilegiado: cuyo indulto en cuanto á esta segunda parte lo extendió á toda la Iglesia Clemente XIII el 19 de Marzo de 1761. (Ord. 580.) Hernandez.